Koksflakt 800 SilenceTech 90 cm

E] Electrolux

EFV719K

Tyst prestanda for ren och frasch koksluft
Flakten 800 SilenceTech tar bort matos tyst och effektivt. Upplev en lugn
koksmiljé och njut av ren, frasch luft varje gang du lagar mat.

Med 700 Breeze koksflakt &r det inte langre nagra problem att prata nar du
sitter ner for att ata med familj och vanner. Aktivera funktionen med en
knapptryckning nar du &r klar med matlagningen, sa fraschar den tyst upp
luften i 60 minuter. For ett frascht kok, utan oljud.

Produktfordelar

SilenceTech. Tyst prestanda for en fridfull Frascha upp luften tyst med Breeze-funktionen

. koksmiljo = % Tryck pa Breeze-knappen sa snart du ar fardig med
SilenceTech avlagsnar odnskade lukter effektivt och matlagningen sa gar flakten ner till ett viskande ljud och
tyst. Njut av en fridfull kéksmiljé aven nar flakten kors | arbetar i 60 minuter. Vilket gér att du kan njuta av din
pa hogsta effekt, sa att du kan laga mat i lugn och ro maltid i fred medan luften i ditt kdk tyst fraschas upp.
utan distraherande flaktljud.

ExtractionTech Pro. Var mest kraftfulla flakt
Upplev forstklassig luftkvalitet i koket med koksflakten
ExtractionTech Pro. Med var mest kraftfulla motor och
en hoéghastighetsfunktion avlagsnar flakten effektivt
matos, sa att kdksluften kénns ren och frasch efter
matlagning.

Hob2Hood®. Koksflakt med handsfree-system
Med funktionen Hob2Hood® ténds flaktens belysning
automatiskt nar du slar pa hallen. Medan du lagar mat
anpassas flakthastigheten efter hallens
varmeinstallningar, vilket effektivt avlagsnar matos.

Kasta ljus pa din matlagning med Pure llumination  * Typ av installation: Vagghangd designképa, bredd 90 cm
Pure lllumination ger intensiv och hallbar belysning for ~ * Evakueringskapacitet (hGg/lag): 400 / 255 m’/h

full synlighet under matlagningen. De energieffektiva * Max. evakueringskapacitet (intensiv): 760 m*/h
LED-lamporna lyser upp hela matlagningsytan och gér ~ * Ljudniva min/max/intensiv: 42/54/66dB(A)

det enkelt att se varje detalj nar du lagar mat. * Antal hastigheter: 3 + Intensiv och Breeze
» Typ av lampa och antal: LED Spotlight, 2

* Breeze funktion

* SilenceTech®

* Perimetriskt utsug

« Elektroniska touhkontroller pa glas, antal hastigheter: 3 + Intensiv och Breeze
» Hob2Hood

« Kallrasskydd

« Fettfilterindikator

« Kolfilterindikator

« Fettfiltertyp och antal: Aluminium, 2

» Evakuering eller recirkulation méjlig, om kolfilter (medféljer) anvands
» Kapacitet recirkulation, min/max/intensiv: 215/365/415 m®h
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Tekniska specifikationer

Farg

Antal hastigheter

Typ av kontrollpanel

Lamptyp

Energieffektivitetsklass
Kapacitet, min/max/intensive (m3/h)
Ljudniva_Min_Max_Intensiv_dB
Fettfiltereffektivitetsklass

Min. avstand till el.hall, cm

Min. avstand till gashall, cm

Arlig energiférbrukning, kWh
Storlek

Recirkulering

Franluft

Ljusets fargtemperatur, kelvin (K)
Antal lampor

Hob2Hood (H2H)
Fl6desdynamisk effektivitetsklass
Belysningseffektivitetsklass
Recirkulering Min, m3%h
Recirkulering Max, m¥h
Recirkulering Intensiv, m*h

Ljudeffektniva Recirkulering Min, dB
(A

Svart
3 + Intensiv och Breeze
Touch pa glas
LED Spotlight
A+
255/400/760
42/54/66
F
50
65
41.3
90
Ja
Ja
3000

Ja
215

365
415

54

197,3

Koksflakt 800 SilenceTech 90 cm

Ljudeffektniva Recirkulering Max, dB
(A

Produktnummer (PNC)

EAN-kod

Nettovikt, kg

Bruttovikt, kg

Matt HxBxD, mm

Installation

Fettfilter

Typ av fettfilter

Sladdlangd, (ca) m
Anslutningsstos, mm

Spanning, V

Kolfilter medfdljer

Passande kolfilter, OdourClean,
modell

Passande kolfilter OdourCleanPlus,
modell

Passande kolfilter OdourCleanPro,
modell

Flédesdynamisk effektivitetsindex
Fettfiltreringseffektivitet (%)
Belysningseffektivitet (lux/W)

Typ av filter

PSGBCH190DE0000I
178,8

—

min, 900 [+407.1
max. 1239

150

403,6

380 432,7

480

®
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EFV719K

71

942 051 233
7332543670222
22.39
29.297
1239x898x390
Vagghéangd designkapa
2
Aluminium, nat
1.05
150
220-240
Ja

ECFB02ST
MCFB52PL

MCFB53PR

34.8
45.1
34.057971014493
Aluminium
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